附件3
2018年夏秋淡季供应保障面积任务协议
甲方：                     乙方：

为确保我市蔬菜供应和价格基本稳定，落实夏秋淡季青菜供应保障任务，确保种植青菜面积的数量和产量，甲方受宁波市商务委员会委托，与乙方共同协商签订以下协议：

一、乙方根据甲方要求，落实青菜保障面积      亩。

二、乙方保证按照市商务委要求，完成供应保障任务。

三、乙方自愿参加青菜价格指数保险，报告种植和青菜价格指数保险情况。

四、乙方承诺建立青菜种植数量监测制度，每月填写《2018年夏秋季渡淡青菜供应保障面积月报表》上报甲方，并提供进（出）库台帐，随时接受甲方现场检查，甲方将现场检查情况填入《2018年夏秋季月度保障青菜面积检查统计表》、《2018年夏秋季保障青菜面积检查统计表》，上报市商务委员会。

五、甲方按文件标准向乙方支付青菜种植补贴，但有下列情形之一者，则不予支付补贴资金：

1.实际种植面积经核实减少20%以上的；

2.指标产量（每亩750公斤）未达到80%的；

3.发现违规使用农药或农残检测超标的；

4.完不成市商务委应急工作任务的。
六、本协议执行期自2018年7月10日至2018年10月10日。

本协议一式伍份，甲方及宁波市商务委员会各执贰份，乙方执一份。协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方（盖章）：              乙方（盖章）

代表（签名）：              代表（签名）

年   月   日               年   月   日